
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

P.IVA 0010163007  
Loc. Capoluogo, 14 
11023 Saint- Denis (AO) 

 

 

REGION AUTONOME VALLEE’ D’AOSTE 
 

Tel.: 0166 546055 
Fax: 0166 546044 

E-mail: protocollo@pec.comune.saintdenis.ao.it  
Sito: www.comune.saintdenis.ao.it 

 

 

COMUNE DI SAINT-DENIS 
COMMUNE DE SAINT-DENIS 

Copia 
 
 

Determinazione del Responsabile 

AREA TECNICA 

n. 55 

 
OGGETTO: 

 
 
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL PATRIMONIO 
COMUNALE – ANNO 2024 (CUP E84H22001350006 – CIG B2BFF44F49). 
DECISIONE A CONTRARRE, DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE 
ED IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  * * * 
 * * * * * * * * 

 
 
 

mailto:protocollo@pec.comune.saintdenis.ao.it
http://www.comune.saintdenis.ao.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL PATRIMONIO 

COMUNALE – ANNO 2024 (CUP E84H22001350006 – CIG B2BFF44F49). 
DECISIONE A CONTRARRE, DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE ED 
IMPEGNO DI SPESA. 

 
Determinazione n.55 del 20/08/2024 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

VISTI: 
- la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54: “Sistema delle autonomie in Valle d'Aosta.”; 
- la legge regionale 5 agosto 2014, n. 6: “Nuova disciplina dell'esercizio associato di funzioni e 

servizi comunali e soppressione delle Comunità montane”; 
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 
- il decreto legislativo n. 118, del 23 giugno 2011: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;  

- il decreto legislativo n. 126, del 10 agosto 2014: “Disposizioni integrative e correttive del decreto 
legislativo n. 118 del 23 giugno 2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

- la legge n. 243, del 24 dicembre 2012, “Disposizioni per l'attuazione del principio del pareggio di 
bilancio ai sensi dell'articolo 81, sesto comma, della Costituzione”, come modificata ed integrata 
dalla legge n. 164/2016; 

- la legge regionale n. 25, del 19 dicembre 2023, “Disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione autonoma Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste. (Legge di stabilità 
regionale per il triennio 2024/2026). Modificazioni di leggi regionali.”; 

- la legge regionale n. 26, del 19 dicembre 2023, “Bilancio di previsione finanziario della Regione 
autonoma Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste per il triennio 2024/2026”; 

- la Legge n. 213, del 30 dicembre 2023, “Bilancio n. 213, “Bilancio di previsione dello Stato per 
l'anno finanziario 2024 e bilancio pluriennale per il triennio 2024-2026”; 

RICHIAMATI: 
- lo Statuto del Comune di Saint Denis, aggiornato da ultimo con deliberazione del Consiglio 

comunale n. 25 del 15 giugno 2023; 
- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione del Consiglio comunale n. 30 del 9 giugno 2005; 
- il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 38 del 28 

novembre 2017; 

RICHIAMATE le deliberazioni: 
- n. 29 del Consiglio comunale in data 28 luglio 2023, avente ad oggetto: “Approvazione 

documento unico di programmazione semplificato (DUPS) – triennio 2024-2026; 
- n. 49 del Consiglio comunale in data 28 dicembre 2023, avente ad oggetto: “Approvazione nota 

di aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato (D.U.P.S.) – 2024-2026”; 
- n. 50 del Consiglio comunale in data 28 dicembre 2023, avente ad oggetto: “Approvazione 

bilancio di previsione pluriennale 2024-2026”; 
- n. 3 della Giunta comunale in data 16 gennaio 2024, avente ad oggetto: “Approvazione della 

prima variazione al bilancio di previsione 2024-2026 e al DUPS (Variazione d’urgenza ai sensi 
art. 175 comma 4 del D.lgs 267/2000)”; 

- n. 9 della Giunta comunale in data 13 febbraio 2024, avente ad oggetto: “Approvazione della 
prima variazione al bilancio di previsione 2024-2026 e al DUPS (Variazione d’urgenza ai sensi 
art. 175 comma 4 del D.lgs 267/2000)”; 

- n. 2 del Consiglio comunale in data 12 marzo 2024, avente ad oggetto: “Ratifica deliberazione 
della Giunta comunale n. 3 del 16 gennaio 2024, relativa a variazioni al bilancio di previsione 
2024-2026 e al D.U.P.S., adottate in via d’urgenza ex art. 175, comma 4 del D.lgs n. 267/2000”; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

- n. 3 del Consiglio comunale in data 12 marzo 2024, avente ad oggetto: “Ratifica deliberazione 
della Giunta comunale n. 9 del 13 febbraio 2024, relativa a variazioni al bilancio di previsione 
2024-2026 e al D.U.P.S., adottate in via d’urgenza ex art. 175, comma 4 del D.lgs n. 267/2000”; 

- n. 4 del Consiglio comunale in data 12 marzo 2024, avente ad oggetto: “Approvazione terza 
variazione al bilancio di previsione 2024-2026 e al documento unico di programmazione 
semplificato (D.U.P.S.)”; 

- n. 8 del Consiglio comunale in data 22 aprile 2024, avente a d oggetto: “Approvazione del 
rendiconto della gestione dell’esercizio finanziario 2023 e suoi allegati, ai sensi dell’art. 227 
comma 2 del D.lgs 267/2000 e dell’art. 18 comma 1 lett. B) del D.lgs n. 118/2011; 

- n. 9 del Consiglio comunale in data 22 aprile 2024, avente ad oggetto: “Approvazione quarta 
variazione al bilancio di previsione 2024-2026 e al documento unico di programmazione 
semplificato (D.U.P.S.)”; 

- n. 13 del Consiglio comunale in data 31 luglio 2024, avente ad oggetto: “Approvazione quinta 
variazione al bilancio di previsione 2024-2026 e al Documento unico di programmazione 
semplificato (DUPS); 

- n. 15 del Consiglio comunale in data 31 luglio 2024, avente ad oggetto: “Salvaguardia degli 
equilibri di bilancio (articolo 193, comma 2, D.lgs n. 267/2000). Assestamento generale del 
bilancio (articolo 175, comma 8, D.lgs n. 267/2000) – bilancio 2024-2026; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco di Verrayes, n. 2 del 6 maggio 2021, in qualità di Sindaco di 
ente capofila e responsabile dell’esercizio associato delle funzioni e dei servizi comunali 
nell’ambito della convenzione con i Comuni di Verrayes e di Saint Denis, ai sensi della legge 
regionale 5 agosto 2014, n. 6, con il quale è stato conferito l’incarico di Segretario dell’ambito 
ottimale Comune di Verrayes e Comune di Saint-Denis alla d.ssa Marcella Massa, con decorrenza 
dal 6 maggio 2021; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco di Verrayes n. 2, del 1 luglio 2024, in qualità di Sindaco di 
ente capofila e responsabile dell’esercizio associato delle funzioni e dei servizi comunali 
nell’ambito della convenzione con i Comuni di Verrayes e di Saint Denis, ai sensi della legge 
regionale 5 agosto 2014, n. 6, con il quale è stato rinnovato al funzionario tecnico d.ssa Elida 
Baravex, l’incarico di responsabile dell’ufficio unico inerente il settore edilizia pubblica e privata, 
pianificazione urbanistica, acquisizione di lavori, beni e servizi e manutenzione del patrimonio, 
nonché per la funzione di RUP, ai sensi dell’art.31 del d.lgs 50/2016 per le procedure di 
affidamento o concessione, con decorrenza dal luglio 2024 fino alla scadenza/decadenza 
dell’organo che lo ha emesso ai sensi di legge, fatto salvo il periodo di prorogatio sino ad 
eventuale nuova nomina, nonché fatto salvo l’esercizio di revoca motivata; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco di Verrayes, n. 3 del 1 luglio 2024, in qualità di Sindaco di 
ente capofila e responsabile dell’esercizio associato delle funzioni e dei servizi comunali 
nell’ambito della Convenzione con i Comuni di Verrayes e di Saint-Denis, ai sensi della legge 
regionale 5 agosto 2014, n. 6, con il quale è stato rinnovato al funzionario Rag. Laura Cavorsin, 
l’incarico di responsabile dell’ufficio unico finanziario, con decorrenza dal luglio 2024 fino alla 
scadenza/decadenza dell’organo che lo ha emesso ai sensi di legge, fatto salvo il periodo di 
prorogatio sino ad eventuale nuova nomina, nonché fatto salvo l’esercizio di revoca motivata; 

RICHIAMATO l’art. 46 della Legge regionale n. 54 del 7 dicembre 1998, così come modificato 
dalla Legge regionale n. 1 del 3 gennaio 2000, che sulla base del principio della separazione tra 
funzioni di dirigenza politica e funzioni di direzione amministrativa, assegna ai responsabili dei 
servizi tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di indirizzo adottati 
dall’organo politico, comprendendo anche gli atti di gestione finanziaria; 

RICHIAMATI:  

- il decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione 
ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163 recante «Codice dei contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture, in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE», per 
la parte ancora vigente; 

- il decreto-legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici”; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

DATO atto che è volontà dell’Amministrazione di procedere ad effettuare i lavori di efficientamento 
energetico del patrimonio comunale – anno 2024; 

RICHIAMATO il combinato disposto dell'art. 1, commi 29-37, della legge 27 dicembre 2019, n. 160 
(legge di bilancio 2020) e dei Decreti del Ministero dell’interno del 14 e 30 gennaio 2020 e del 11 
novembre 2020, relativi agli investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di efficientamento 
energetico e sviluppo territoriale sostenibile (annualità 2024), DL 2 marzo 2024, n. 19 
(definanziamento dal PNRR) convertito in Legge 29 aprile 2024, n. 56 con i quali sono assegnati € 
50.000,00= di contributo statale al Comune di Saint-Denis; 

RICHIAMATA la determinazione del Segretario Comunale n. 19 in data 17/05/2024 di nomina del 
Responsabile del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del Codice nella persona della dott.ssa Elida 
Baravex; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 33 del 17/05/2024 con cui è stato approvato 
il Documento di Indirizzo alla Progettazione contenente le indicazioni inerenti il servizio richiesto; 
 
RICHIAMATA la determinazione del Servizio tecnico n. 42 in data 14/06/2023 avente ad oggetto 
“AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI ALL’INGEGNERIA E ALL’ARCHITETTURA RELATIVI 
ALLA “REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI, EMISSIONE 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE PER I LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DEL PATRIMONIO COMUNALE – ANNO 2024. (CUP: E84H22001350006, CIG: 
B21853D7E0) con cui è stato incarico Salato ing. Alessandro con sede in Loc. Nassio Sopra, 10 – 
10010 Chiaverano (TO) (C.F. SLTLSN82P17C133X e P.IVA 09869260019); 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 54 in data 31/07/2024 con cui è stato approvato il 
progetto; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- in data 02/08/2024 registro di sistema n. PE109511-24 è stata pubblicata la gara telematica 
effettuata sulla piattaforma “PlaCe-VdA” mediante affidamento diretto, ai sensi di quanto 
previsto dall’art. 50 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 36/2023, degli “LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL PATRIMONIO COMUNALE – ANNO 2024 (CUP: 
E84H22001350006 - CIG B2BFF44F49)”, secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi 
dell’articolo 108 comma 3 del D.Lgs. 36/2023, mediante ribasso percentuale unico effettuato 
sul prezzo a base d’asta pari a € 31.553,32=, limitatamente alle parti ribassabili ai sensi di 
legge; 

- tramite la procedura sopra indicata è stato richiesto all’operatore economico Peaquin s.r.l. con 
sede in località Champ Long, 50 – 11027 Saint-Vincent (AO) (C.F. E P. I.V.A.: 01033120070) 
di presentare la proprio offerta per i lavori in oggetto; 

- il termine di presentazione dell’offerta è stato fissato il giorno 08/08/2024 alle 9:00; 

- entro il termine del 08/08/2024 è pervenuta l’offerta dell’operatore Peaquin s.r.l; 

APPURATO quindi che i lavori in oggetto possono essere aggiudicati all’operatore economico 
Peaquin s.r.l. con sede in località Champ Long, 50 – 11027 Saint-Vincent (AO) (C.F. E P. I.V.A.: 
01033120070), il quale ha offerto un ribasso percentuale pari a 0,05% determinando il seguente 
quadro economico: 

Opere a misura €  21.985,76= 

Totale lavori soggetti a ribasso €  21.985,76= 

Ribasso pari a 0,05% - €       10,99= 

Totale lavori al netto del ribasso  €  21.974,77= 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Costi della manodopera non soggetti a ribasso €       5.239,68= 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso €       3.532,88= 

Oneri di discarica non soggetti a ribasso €       795,00= 

Totale oneri non soggetti a ribasso €  9.567,56= 

IMPORTO NETTO CONTRATTUALE  €  31.542,33=  

I.V.A. 22% €  6.939,31= 

IMPORTO LORDO CONTRATTUALE  €  38.481,64= 

 

PRESO ATTO CHE ai fini della verifica del possesso dei requisiti dichiarati dall’operatore 
economico ai sensi dell’art. 94 e s.s. del DLgs 36/2023 sono state acquisite le seguenti 
certificazioni: 

- certificato dei Carichi pendenti acquisito al prot. dell’Ente in data 19/08/2024 al n. prot. 3630; 

- certificato dell’Anagrafe delle Sanzioni Amministrative, Casellario Giudiziale, visura camerale 
con attestazione dell’inesistenza di procedure concorsuali, casellario ANAC, certificazione di 
regolarità fiscale, comunicazione antimafia acquisiti dal portale ANAC nella sezione Fascicolo 
virtuale dell’operatore economico e registrati al prot. dell’Ente in data 20/08/2024 al n. 
prot. 3645; 

- in data 09/08/2024 è stato acquisito il DURC n. INAIL_43914697 regolare registrato al 
protocollo n. 3418 con scadenza al 26/09/2024; 

- dichiarazione dell’operatore economico circa l’assenza di conflitti di interesse prot. n. 3548 del 
09/08/2024; 

IN APPLICAZIONE dell’articolo 46 comma 3 della legge regionale 54/1998, compete ai 
responsabili dei servizi l’attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti dagli atti di indirizzo 
adottati dall’organo politico, inclusa l’adozione di tutti gli atti di gestione finanziaria, tecnica e 
amministrativa; 

RITENUTO sussistere le motivazioni di fatto e di diritto per provvedere in merito, al fine di dare 
attuazione agli atti di programmazione dell’ente;  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria e dato atto che la presente spesa è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il parere di regolarità attestante la copertura finanziaria, espresso dal Responsabile del 
servizio finanziario ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 e dell’articolo 5 comma 
1, lettera a) del Regolamento Comunale di Contabilità; 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’acquisizione dell’attestazione 
di copertura finanziaria resa, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs 267/2000 (TUEL) e s.m.i., 
dal responsabile del servizio finanziario; 

ATTESO che il Segretario ha espresso parere favorevole in merito alla legittimità, ai sensi 
dell’articolo 9, lettera d) della legge regionale 19 agosto 1998, n. 46 “Norme in materia di segretari 
degli enti locali della Regione autonoma Valle d’Aosta” e dell’articolo 49 bis L.R. 7 dicembre 1998 
n. 54 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”. 

 

D E T E R M I N A 

1. di approvare la proposta di aggiudicazione relativa agli interventi di LAVORI DI 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL PATRIMONIO COMUNALE – ANNO 2024 (CUP 
E84H22001350006 – CIG B2BFF44F49); 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

2. di aggiudicare, per le motivazioni di fatto e di diritto in premessa indicate che qui si intendono 
espressamente approvate, i lavori all’operatore economico Peaquin s.r.l. con sede in località 
Champ Long, 50 – 11027 Saint-Vincent (AO) (C.F. E P. I.V.A.: 01033120070), corrispondenti 
ad un importo netto contrattuale di € 31.542,33= così determinato: 

Opere a misura €  21.985,76= 

Totale lavori soggetti a ribasso €  21.985,76= 

Ribasso pari a 0,05% - €       10,99= 

Totale lavori al netto del ribasso  €  21.974,77= 

Costi della manodopera non soggetti a ribasso €       5.239,68= 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso €       3.532,88= 

Oneri di discarica non soggetti a ribasso €       795,00= 

Totale oneri non soggetti a ribasso €  9.567,56= 

IMPORTO NETTO CONTRATTUALE  €  31.542,33=  

I.V.A. 22% €  6.939,31= 

IMPORTO LORDO CONTRATTUALE  €  38.481,64= 

 

3. di impegnare a favore dell’operatore economico Peaquin s.r.l. con sede in località Champ 
Long, 50 – 11027 Saint-Vincent (AO) (C.F. E P. I.V.A.: 01033120070), per l’esecuzione dei 
lavori sopra indicati la somma complessiva di € 38.481,64=, bilancio di previsione 2024/2026 – 
esercizio 2024, come segue: 

 
CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

B2BFF44F49 2024 418 01052 202 20301 20301 96 38.481,64 
 
4. di impegnare come previsto all’articolo 45 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 la somma di Euro 

631,07= quale incentivo per funzioni tecniche, come segue: 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B2BFF44F49 2024 419 01052 202 20301 20301 96 631,07 

 
5. di dare atto che la spesa complessiva di € 39.112,71= trova copertura nel Bilancio di 

previsione 2024-2026 come di seguito indicato: 
 finanziamento di cui al combinato disposto dell'art. 1, commi 29-37, della legge 27 

dicembre 2019, n. 160 (legge di bilancio 2020) e dei Decreti del Ministero dell’interno del 14 
e 30 gennaio 2020 e del 11 novembre 2020, relativi agli investimenti destinati ad opere 
pubbliche in materia di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile 
(annualità 2024), DL 2 marzo 2024, n. 19 (definanziamento dal PNRR) convertito in Legge 
29 aprile 2024, n. 56. 

6. di stabilire che per espressa previsione dell’articolo 18 comma 2 del D.lgs. 36/2023 non si 
applica il termine dilatorio di stand still di 35 giorni 

 
7. dare atto che il contratto si perfezionerà mediante scambio di lettere secondo l’uso del 

commercio; 
 

8. di stabilire che per il seguente affidamento l’impresa incaricata assume tutti gli obblighi di 
tracciabilità di cui all’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche ed 
integrazioni come da dichiarazione di cui al prot. n. 3548 del 09/08/2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
9. di dare atto che le spettanze all’impresa esecutrice delle opere verranno liquidate a seguito di 

presentazione di regolare fattura elettronica congiuntamente al favorevole riscontro relativo 
alla richiesta di regolarità contributiva (DURC) e della dichiarazione di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

10. di dare atto che la certificazione antimafia non è richiesta ai sensi dell’articolo 83 comma 3 lett. 
E) del D.lgs. del 06/09/2011 n. 159; 

 
11. dare atto che la presente determinazione, per le motivazioni in premessa indicate, costituisce 

atto improrogabile e urgente, onde non arrecare danno all’Ente. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Denis.  Responsabile Procedimento: BARAVEX Elida  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
Il sottoscritto in qualità di responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
B2BFF44F49 2024 418 01052 202 20301 20301 96 38.481,64 
B2BFF44F49 2024 419 01052 202 20301 20301 96 631,07 

 
 

Saint-Denis, 20/08/2024 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
F.to CAVORSIN Laura 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

F.to Baravex dott.ssa Elida 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
on-line di questo Comune, ai sensi dell’art.32 , comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69 per quindici 
giorni consecutivi a partire dal 20/08/2024. 
 

Saint-Denis, lì 20/08/2024 

Il Segretario Comunale 
F.to MASSA Marcella 

 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
VISTO:  
IL SINDACO 
(F.to THEODULE Guido)  
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
Saint-Denis,   20/08/2024 

Il Segretario Comunale 
 MASSA Marcella 

 


